Протокол № 4.1

внеочередного общего собрания членов
Ассоциации «СФЕРА проектировщиков»

г. Санкт-Петербург 25 октября 2019 года

Вид общего собрания: внеочередное

Место проведения Общего собрания: 191028, г. Санкт-Петербург, ул. Моховая, д. 27-29, лит. А, офис 20 Время

начала регистрации: 15 часов 00 минут.

Открытие общего собрания: 15 часов 30 минут.

Общее собрание закрыто: 16 часов 00 минут.

Присутствовали члены Ассоциации:

№

п/п
ОПФ

Наименование (полное и

сокращенное)
ИНН

1. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«Аксиома» (ООО «Аксиома»)
7811514257

2. ип
Индивидуальный предприниматель

Долматова Евгения Юрьевна
781711857919

3. ип
Индивидуальный предприниматель

Грищенко Максим Юрьевич
470417845214

4. ип
Индивидуальный предприниматель Коробов

Кирилл Валерьевич
781435849000

5. ип
Индивидуальный предприниматель

Ковалевская Юлия Александровна
100502453487

6. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«СФЕРА» (ООО «СФЕРА»)
1651058845

7. ип
Индивидуальный предприниматель

Веселовский Сергей Владимирович
272207203603

8. ип
Индивидуальный предприниматель

Белянский Сергей Геннадьевич
312310264481

9. ип
Индивидуальный предприниматель Филин

Владимир Александрович
524609932973

10. ип
Индивидуальный предприниматель Кожин

Демьян Константинович
410550599956

11. ип
Индивидуальный предприниматель

Семикозов Виталий Павлович
070304463566

12. ип
Индивидуальный предприниматель Зозулев

Евгений Николаевич
312319219941

13. ип
Индивидуальный предприниматель

Веретенников Алексей Андреевич
380895512700

14. ип
Индивидуальный предприниматель Голубев

Василий Алексеевич
636205639130

15. ООО

Общество с ограниченной ответственностью

«ИВЕНТ МЕНЕДЖМЕНТ КОМПАНИ» (ООО

«ИЭМСИ»)

7814582449

16. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«СФЕРА» (ООО «СФЕРА»)
6316177005

17. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«ПОЛИМЕРТЕХНИКА» (ООО

«ПОЛИМЕРТЕХНИКА»)

7806114038

18. ИП
Индивидуальный предприниматель

Чередниченко Николай Николаевич
713005888870

19. ИП
Индивидуальный предприниматель

Медведюк Александр Анатольевич
775101363980

20. ИП
Индивидуальный предприниматель Алехин

Максим Сергеевич
712400980674

21. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

Частное охранное предприятие «ЗаЩИТа»

(ООО ЧОП «ЗаЩИТа»)

3102202178

22. ИП
Индивидуальный предприниматель Егорова

Ирина Григорьевна
780619285898

23. ИП
Индивидуальный предприниматель

Белокопытова София Николаевна
710508991572

24. ИП
Индивидуальный предприниматель

Парфенюк Виктор Васильевич
312322964470

25. ООО

Общество с ограниченной ответственностью

Научно- Производственное предприятие

«Экоюрус-Венто» (ООО НПП «Экоюрус-

Венто»)

7806031350

26. ИП
Индивидуальный предприниматель Макаров

Сергей Витальевич
742200604304

27. ИП
Индивидуальный предприниматель

Горбушина Анастасия Александровна
780241980606

28. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«ДВА» (ООО «ДВА»)
7842531527

29. ИП
Индивидуальный предприниматель Воринов

Алексей Александрович
780242917815

30. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«КУРСК ПРОЕКТ СТРОЙ» (ООО «КУРСК

ПРОЕКТ СТРОЙ»)

4632101226

31. ИП
Индивидуальный предприниматель

Мокрушин Антон Вадимович
027410686950

32. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«СФЕРА Консалтинг» (ООО «СФЕРА

Консалтинг»)

7841466988

33. ИП
Индивидуальный предприниматель

Исайченко Илья Артёмович
312326528323

34. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«СтройРесурс» (ООО «СтройРесурс»)
5110004127

35. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«ИЗОТЕП-НК» (ООО «ИЗОТЕП-НК»)
1651082703

36. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«БелРегионСервис» (ООО

«БелРегионСервис»)

3123357831

37. ИП
Индивидуальный предприниматель

Прихожев Денис Игоревич
745600131633

38. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«УНИВЕРСАЛПРОМСТРОЙ» (ООО

УНИВЕРСАЛПРОМСТРОЙ»)

7107129049

39. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭНЕРГОСОВЕТ» (ООО «ЭС»)
3102040086

Приглашенные лица:

Акимова Дарья Валентиновна - Президент Ассоциации «СФЕРА проектировщиков»

Попенин Антон Николаевич;

Никифорова Светлана Юрьевна.

Во внеочередном общем собрании членов Ассоциации «СФЕРА проектировщиков» приняли участие 51 член

Ассоциации «СФЕРА проектировщиков», что составляет 100% от общего количества членов (Общее количество

членов Ассоциации «СФЕРА проектировщиков» на 25 октября 2019 года составляет 51).

Кворум набран.

Повестка собрания:
1. Избрание Председателя и Секретаря собрания;

2. Утверждение размера членских взносов;

3. Утверждение размера взноса в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков.

40. ООО
Общество с ограниченной

ответственностью «Альтаир» (ООО

«Альтаир»)

7804577640

41. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«ИНТЕРБЕЛПРЕССА- 21 ВЕК» (ООО «ИБП-21

ВЕК»)

3123219045

42. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«ШТАНДАРТ» (ООО «ШТАНДАРТ»)
7814604734

43. ИП
Индивидуальный предприниматель Юрченко

Кирилл Игоревич
780108206367

44. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«Овация» (ООО «Овация»)
7106509658

45. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«Земля.Строительство. Недвижимость» (ООО

«Земля.Строительство. Недвижимость»)

7107095921

46. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

«ВИА-СТРОЙ» (ООО «ВИА-СТРОЙ»)
7105047721

47. ООО

Общество с ограниченной ответственностью

Группа Компаний «Госстрой» (ООО ГК

«Госстрой»)

7811700158

48. ООО

Общество с ограниченной ответственностью

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ

«ПРОМСТРОЙ»

(ООО ПК «ПРОМСТРОЙ»)

7136037272

49. ООО
Общество с ограниченной ответственностью

Научно-производственная и коммерческая

фирма «ОРТИС» (ООО НПКФ «ОРТИС»)

7813029792

50. ИП
Индивидуальный предприниматель Дунаев

Андрей Михайлович
782093961840

51. ИП
Индивидуальный предприниматель

Саруханян Тимур Лаврентьевич
071610370111

Король А. Е.

Акимова Д. В.

По первому вопросу

По первому вопросу выступил Король Анатолий Евгеньевич, который предложил избрать Председателем

собрания - Короля Анатолия Евгеньевича, секретарем собрания - Акимову Дарью Валентиновну. Обязанность по

подсчету голосов по вопросам повестки дня возложить на секретаря собрания.

Голосовали: «ЗА» - 51. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Постановили: избрать Председателем собрания - Короля Анатолия Евгеньевича, секретарем собрания -

Акимову Дарью Валентиновну. Обязанность по подсчету голосов по вопросам повестки дня возложить на

секретаря собрания.

По второму вопросу

По второму вопросу выступил Король Анатолий Евгеньевич, который предложил утвердить размер членских

взносов в размере 10 000 (десять тысяч) рублей в месяц. Вместе с тем, анализ условий членства в иных

саморегулируемых организациях показал, что в среднем размер членских взносов составляет 5000 - 7500 рублей

в месяц. В связи с вышеизложенным, Король А. Е. предложил установить для вступающих организаций в 4

квартале 2019 года и в 2020 году льготный размер членских взносов в размере от 5000 до 10 000 рублей, в

зависимости от оплачиваемого организацией периода членства.

Голосовали: «ЗА» - 51. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Постановили: утвердить размер членских взносов в размере 10 000 (десять тысяч) рублей в месяц. Установить

для вступающих организаций в 4 квартале 2019 года и в 2020 году льготный размер членских взносов в размере

от 5000 до 10 000 рублей, в зависимости от оплачиваемого организацией периода членства.

По третьему вопросу
выступил Король Анатолий Евгеньевич, который предложил утвердить размер взноса в Национальное
объединение изыскателей и проектировщиков в размере, установленном Национальным объединением
изыскателей  и проектировщиков, а именно 6500 (шесть тысяч пятьсот рублей) в год.

Голосовали: «ЗА» - 51. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Постановили: утвердить размер взноса в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков в
размере, установленном Национальным объединением изыскателей  и проектировщиков, а именно 6500 (шесть
тысяч пятьсот рублей) в год.

Председатель собрания:

Секретарь собрания: